[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _______________ № _______________
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, аннулирование таких разрешений», утвержденной постановлением № 114 от 17.03.2021

 [image: ]

На основании экспертного заключения № RU65001319202100064 на соответствие законодательству Российской Федерации, Сахалинской области, Уставу муниципального образования постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области от 17.03.2021 № 114 администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Пункт 2.6.5. дополнить п.п. 4 следующего содержания:
«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. В пункте 3.5.2. слово «рабочих» заменить словом «календарных».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	И.о.мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf